

NOTICE

Subject: Constitution of Expert Committee on Working of Cantonment Boards.

An Expert Committee has been constituted by MoD vide OM No. 14(12)/2018-D(Q&C) dated 31.08.2018.(copy enclosed) under the Chairmanship of Shri Sumit Bose, IAS(Retd.) to address the issues relating to working of Cantonments.

2. The Committee has decided to seek views of all stakeholders on the Terms of Reference stated in the said OM.

3. Any comments/views/suggestions may be sent at the following address not later than 20.01.2019:-

Shri Rakesh Mittal
Addl DG
Member Secretary, Expert Committee
Room No. 105
Raksha Sampada Bhawan,
Ulaan Baatar Marg,
Delhi Cantt
110010

नोटिस

विषय: छावनी परिषदों की कार्यप्रणाली पर विशेषज्ञ समिति का गठन।

रक्षा मंत्रालय ने कार्यालय ज्ञापन सं. 14(12)/2018-डी(क्यू एवं सी) दिनांक 31.08.2018 (प्रति संलग्न) द्वारा छावनी परिषदों की कार्यप्रणाली संबंधी मुद्दों के समाधान हेतु श्री सुमित बोस, भा. प्र. से. (सेवा निवृत्त) की अध्यक्षता में एक विशेषज्ञ समिति गठित की है।

2. उक्त कार्यालय ज्ञापन में उल्लिखित संदर्भ की शर्तों पर सभी हितधारकों के विचार जानने का निर्णय लिया गया है।

3. कोई भी टिप्पणी / विचार / सुझाव दिनांक 20.01.2019 तक निम्नलिखित पते पर भेजे जाएं:-

श्री राकेश मित्तल,
अपर महानिदेशक
सदस्य-सचिव, विशेषज्ञ समिति,
कमरा सं. 105
रक्षा सम्पदा भवन,
उलान बाटर मार्ग,
दिल्ली छावनी - 110010